
až ta chvíle přijde 6

do ostravského tězkovzduší 8 
stříbro mlhy 9 
budu té poznávat 10
dojít kam ulice sama přichází 11
jeden telefonuje 12
před hospodou baník 13
když soulož netrvá déle 14
na všechno násilí 15
vteřina se rozpadla 16
kapky v rvze na kryglu TI
ztráta tváře v prospěch těla 18
před ostravským hlavním nádražím 19
odjezd 20
kde se mi brno vy ba vovalo pomaleji 21 
útěk jako výmluva 22 
jsi žena já muž 23 
a najednou jiné 24
14. 6. 2018 25

isiv na статки /ако uran
odlomit se 41

ach 43

1

pohledem napetrov 48  
pohled 49  
m íj děda 50

ponurý únor 52 
s ženou mě ženou 53

básně se ztrácejí 55
pach dezinfekci a sterility 56 
doma 57 
všechna teď 58 
brzda a otočení 59
ve spěchu jsem na tebe 60
rostoupenost vynechává / 
ro lepší pocit se domů, projdeme 62 

brání mi přijít 63 
křeče se krčí v krční uzlině 64  
zakouřená kuchyně v posledním patře 65 
interference neverbálních /pěst 66 
cestou na nádraží 67

až ta chvíle přijde 70


